

Humble by Sofie Bucka ApS
Industrivænget 5, 7400 Herning

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 40 69 79 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2024.

Claus Bucka
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Humble by Sofie Bucka ApS
Industrivænget 5
7400 Herning

CVR-nr.: 40 69 79 50
Stiftet: 6. august 2019
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Sofie Yderstræde Bucka, Direktør
Claus Bucka, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med beklædning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.497 kr. mod -74.940 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -263.494 kr. mod -245.389 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt under hensyntagen til markedet i 2023, som har været påvirket af markedsudfordringer i 2023, grundet Ukraine, stigende inflation og økonomiske afmatning.

Der forventes et positivt resultat i 2024.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen og er omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat fremadrettet og selskabets ejere har sikret selskabets kapitalgrundlag for 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-36.497	-74.940
1 Personaleomkostninger	-256.576	-181.577
Driftsresultat	-293.073	-256.517
Andre finansielle indtægter	10.766	1.703
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.337	-51.325
Resultat før skat	-333.644	-306.139
Skat af årets resultat	70.150	60.750
Årets resultat	-263.494	-245.389
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-263.494	-245.389
Disponeret i alt	-263.494	-245.389

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	208.405	224.576
Forudbetalinger for varer	317.910	224.107
Varebeholdninger i alt	<u>526.315</u>	<u>448.683</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	283.420	45.178
Udskudte skatteaktiver	156.200	86.050
Andre tilgodehavender	2.306	0
Periodeafgrænsningsposter	18.605	60.786
Tilgodehavender i alt	<u>460.531</u>	<u>192.014</u>
Likvide beholdninger	<u>6.190</u>	<u>711</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>993.036</u>	<u>641.408</u>
Aktiver i alt	<u>993.036</u>	<u>641.408</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-481.554	-218.060
Egenkapital i alt	-441.554	-178.060
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	515.158	432.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser	350.492	237.108
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	412.623	1.051
Anden gæld	156.317	148.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.434.590</u>	<u>819.468</u>
Gældsforpligtelser i alt	1.434.590	819.468
Passiver i alt	993.036	641.408

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	27.329	67.329
Årets overførte overskud eller underskud	0	-245.389	-245.389
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-218.060	-178.060
Årets overførte overskud eller underskud	0	-263.494	-263.494
	40.000	-481.554	-441.554

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	247.549	170.942
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.027</u>	<u>10.635</u>
	<u>256.576</u>	<u>181.577</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>51.337</u>	<u>51.325</u>
	<u>51.337</u>	<u>51.325</u>
